
  Příloha č.1 k č.j.: HSBM-703-02/2013 

 

Technická specifikace 

Popis p ředmětu zakázky: 

20ks Záchranná kukla + druhý vývod k VDP  

Záchranná kukla: 

• Záchranná kukla s neustálým přívodem vzduchu, která umožňuje bezpečný     
a nekomplikovaný únik z nebezpečných prostředí, 

• malá hmotnost i velikost hasičům dovolují pohybovat se bez obtíží, 
• snadné nasazení, použití bez ohledu na tvar nebo velikost obličeje, pro 

uživatele s brýlemi nebo s vousy a pro děti, 
• připojení k VDP, osazeným sekundární přívodní hadicí (za předpokladu,        

že celá sestava odpovídá požadavkům normy EN137), 
• k příslušenství kukly patří pružná vzduchová hadice v délce nejméně 1,5 

metru,  
• snadné a rychlé nasazení na hlavu zachraňované osoby a připojením 

sekundární vzduchové hadice, 
• záchranná kukla a všechny její komponenty jsou plně ohnivzdorné, 
• je homologována podle normy EN137:2006 se všemi soupravami VDP          

na dýchatelný vzduch, 
• Je kompatibilní s dýchacími přístroji, které používá HZS JmK (Dräger). 

Druhý vývod k VDP: 

• Vývod pro druhou plícní automatiku kompatibilní s dýchacími přístroji, které 
používá HZS JmK (Dräger) PSS 3000. 

Další požadavky 

Součástí dodávky musí být:  
a) návod k použití v českém jazyce,  
b) doprava do sídla příjemce, 
c) zaškolení obsluhy, 

Součástí nabídky musí být:  
a) prohlášení uchazeče o splnění technických podmínek,  
b) prohlášení uchazeče, že veškeré jím uváděné technické údaje                  

a parametry jsou pravdivé a identické s údaji, oficiálně udávanými 
výrobcem předmětu nabídky (např. v originální technické dokumentaci       
a návodu k použití). 

Minimální záruční doba na všechny díly sestavy je min. 24 měsíců. 
 


